
UCHWAŁA NR XXV/306/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego nr 25/1  
położonego w miejscowości Kiertyny Wielkie, Gmina Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 2147 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, lokalu mieszkalnego nr 25/1 położonego w  
miejscowości Kiertyny Wielkie wraz z częściami przynależnymi i wspólnymi w nieruchomości gruntowej 
działce nr 26 o pow. 0,12ha w obrębie Kiertyny Wielkie i Małe, Gmina Bartoszyce. 

§ 2. Zbycie w/w lokalu mieszkalnego nr 25/1 wraz z przynależnymi pomieszczeniami i udziałem w gruncie 
nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz najemy, z którym  najem został nawiązany na czas nieoznaczony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




